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NJOFTIM PËR OFERTË 
 
HAN I ELEZIT,08.06.2017 
 
Titulli:  Furnizim me fidane të bimëve mjekuese dhe aromatike, tunelit-serrë,  rafteve për tharje dhe 
inputeve tjera përcjellëse   
 
AUTORITETI KONTRAKTUES: LABORATORI PËR AKTIVITETE TË BIZNESIT (LAB) 
 
LËNDA E MARRËVESHJES 
 
Puna: FURNIZIM ME FIDANE TË BIMËVE MJEKUESE DHE AROMATIKE, TUNELIT-SERRË,  
RAFTEVE PËR THARJE DHE INPUTEVE TJERA PËRCJELLËSE. 
 
Vendi për ekzekutim: Në fshatrat Laq, Gorncë Paldenicë e komunës së Hanit të Elezit 
 
KUSHTET PËR OPERATORIN EKONOMIK I CILI DESHIRON TA MARR TENDERIN 
 
Kushtet e ofertës: 
Afati kohorë: Dorëzimi i ofertës duhet të bëhet deri më datën 19.06.2017 ora 12:00  
 
Vendi: Zyra e LAB-it në Han të Elezit që gjendet në Rr.Adem Jashari p.n 
 
Periudha e vlefshmërisë së tenderit: 90 ditë prej afatit të fundit. 
 
KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: 
 
Operatori ekonomikisht më i favorshëm  
 

I. KËRKESA PËR DOSJEN E TENDERIT 
 
Dosja e tenderit mund të kërkohet me shkrim ose përmes e-mailit nga operatorët ekonomik në 
autoritetin kontraktues më së largu deri më 16.06.2017. 
 
 
Informata 
Për më tepër informata referoju drejtpërdrejt zyrës së LAB-IT, tel/fax +381(0) 290 385 510 ext 1120 
hysen.shabanaj@lab-ks.org  
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